

Dansk Studenterkørsel ApS

**Kongevej 1
8752 Østbirk**

CVR-nr. 32 87 77 61

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2016

Christian Lykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Studenterkørsel ApS

Kongevej 1
8752 Østbirk

CVR-nr.: 32 87 77 61
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Lykke, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive formidling, udlejning, handel og investering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 138.055, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 227.174.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		655.447	1.007
Personaleomkostninger	1	(313.241)	(642)
Resultat før af- og nedskrivninger		342.206	365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(174.697)	(165)
Resultat før finansielle poster		167.509	200
Finansielle indtægter	2	6.048	11
Finansielle omkostninger		(250)	(6)
Resultat før skat		173.307	205
Skat af årets resultat	3	(35.252)	(46)
Årets resultat		138.055	159
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		145.000	150
Overført overskud		(6.945)	9
		138.055	159

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		841.022	1.016
Materielle anlægsaktiver	4	<u>841.022</u>	<u>1.016</u>
Deposita		0	24
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>841.022</u>	<u>1.040</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.338	82
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		269.751	264
Andre tilgodehavender		2.358	65
Periodeafgrænsningsposter		0	22
Tilgodehavender		<u>474.447</u>	<u>433</u>
Likvide beholdninger		<u>443.805</u>	<u>68</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>918.252</u>	<u>501</u>
Aktiver i alt		<u>1.759.274</u>	<u>1.541</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		2.174	9
Foreslået udbytte for regnskabsåret		145.000	150
Egenkapital	5	<u>227.174</u>	<u>239</u>
Hensættelse til udskudt skat		99.900	118
Hensatte forpligtelser i alt		<u>99.900</u>	<u>118</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	38
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.333.100	1.043
Selskabsskat		52.852	45
Anden gæld		46.248	58
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.432.200</u>	<u>1.184</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.432.200</u>	<u>1.184</u>
Passiver i alt		<u>1.759.274</u>	<u>1.541</u>
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	9.119	150.000	239.119
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(6.945)	145.000	138.055
Egenkapital 31. december 2015	80.000	2.174	145.000	227.174

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	144.032	472
Andre omkostninger til social sikring	29.967	25
Andre personaleomkostninger	139.242	145
	<u>313.241</u>	<u>642</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.048	11
	<u>6.048</u>	<u>11</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	52.852	45
Årets udskudte skat	(17.600)	1
	<u>35.252</u>	<u>46</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.605.870</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.605.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		590.151
Årets afskrivninger		<u>174.697</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>764.848</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>841.022</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 62 pr. 31.12.2015.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med C. Lykke Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har som led i den ordinære drift indgået en række kontrakter om fremtidig levering af transportydelser. Modtagne forudbetalinger vedrørende disse kontrakter er indregnet som en gældsforpligtelse i balancen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

C. Lykke Holding ApS
Kongevej 1
8752 Østbirk